Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO - ETAPA 1 E CONVOCAÇÃO

PARA A ETAPA 2

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria Nº 332/2020 - GAB/CAMB,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC -

Câmpus Camboriú,TORNA PÚBLICO o resultado da Etapa 1 e convoca os estudantes que necessitam

realizar a Etapa 2, conforme previsto pelo Edital nº 013, de 01/02/21 .

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento: CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

2021319766 B1

2020329070 B3

2021301289 Entrevista

2021311946 B1

2021309714 B1

2020329098 B1

2021309779 B1

2021318992 B1

2021309877 B1

2021306534 B2

2020329113 B1

2021326170 B3

2021313735 B1

2021312166 B1

2021326152 B1

2021313646 B1

2021311893 B3

2020329140 B1

2021311374 B3

2021313065 B1

2021301313 B3

2021311614 B1

2021314975 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021313628 B2

2021315408 B1

2021313637 B1

2021309670 B1

2020329230 B1

2021313566 B1

2021302517 B1

2021313323 B1

2021309840 B1

2021315604 Entrevista

2021313477 B2

2021313154 B1

2021319210 B1

2021314750 B1

2020329202 Entrevista

2021311552 Entrevista

2021307694 B1

2021313575 Entrevista

2020329211 B1

2021319819 B1

2021313664 B1

2021306688 B3

2021312120 B3

2021318956 B1

2021315480 Entrevista

2021309895 Entrevista

2021312003 B1

2021313510 B1

2021312308 B1

2021314625 B1

2021312999 B1

2021313252 B1

2021312200 Entrevista

2021313548 B1

2020329392 B1

2021311202 B3

2020329409 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021311820 B2

2021310573 B1

2021321970 B1

2021312282 B1

2020329463 B1

2021313717 B1

2021309975 Entrevista

2020329436 B1

2021310617 B1

2021318473 B2

2021318553 B1

2020329427 B1

2021309812 B1

2021308065 B1

2021309957 B1

2021313145 B1

2021309920 B1

2021306650 B1

2021313771 B1

2021309901 B1

2021302437 B1

2021313708 Entrevista

2021309966 B1

2020329374 B1

2020329310 B1

2021313207 B1

2020329329 B1

2021312157 B1

2020329338 B1

2020329347 Entrevista

2021304422 B1

2021326410 Entrevista

2021305045 B1

2021312291 B1

2021319111 B1

2021315506 B2

2021323947 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021318141 B1

2021313744 B1

2021309616 B1

2021312925 B1

2020329300 B1

2020329060 B1

2021309939 B1

2021313520 B1

2020329454 B1

2020329418 B1

2021321890 B1

2021314723 B1

2020329356 B3

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento: CURSO TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL

2021327697 B1

2021309474 B1

2021310493 Entrevista

2021312184 B2

2021307925 B1

2021307756 B1

2021322654 B1

2021305125 B1

2021324461 B2

2021309492 B2

2021315847 B1

2021307827 Entrevista

2021311964 B1

2021303505 B2

2021321880 B1

2021307792 B1

2021308557 B3

2021308421 B1

2021313486 B1

2021312040 Entrevista

2021308323 Entrevista

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021322780 B2

2021319022 Entrevista

2021304119 B1

2021308270 Entrevista

2021305985 B3

2021306258 B1

2021319069 B1

2020312813 Entrevista

2021313655 Entrevista

2021324283 B3

2021312863 B1

2021307890 Entrevista

2021307854 B1

2021319336 B3

2021310410 Entrevista

2019305191 Entrevista

2019306395 Entrevista

2019313228 B2

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento: CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

2021309231 B1

2021309859 B2

2021311810 B1

2021321906 B3

2021313726 B1

2021320631 B1

2021312273 B1

2020315468 Entrevista

2021312246 B3

2020322963 Entrevista

2021305359 B3

2021305896 B1

2021311338 B2

2021316020 B1

2021310591 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021312818 B3

2021314652 B1

2021306122 Entrevista

2021304342 Entrevista

2021309447 Entrevista

2021303176 B1

2021318491 B1

2021318544 Entrevista

2020300939 B1

2021312255 Entrevista

2021311730 B2

2021310537 B2

2021325450 Entrevista

2020323174 B1

2020323209 B1

2021311712 B1

2021313762 B1

2020309498 B3

2021309269 B1

2021306338 Entrevista

2021312219 B2

2021314581 B1

2021319793 B1

2021315112 B1

2021313691 B1

2021307999 Entrevista

2021309302 B3

2021309910 B1

2021311599 B1

2021303550 B3

2021310644 B1

2020312635 Entrevista

2021313753 B1

2021311866 B1

2021312193 B1

2021313673 B2

2020322480 Entrevista

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021309536 Entrevista

2021314886 B1

2021307943 Entrevista

2021310475 B1

2021326690 B2

2021312228 B1

2021319828 B1

2021321933 B1

2021313360 Entrevista

2021314492 Entrevista

2021324274 B1

2021325754 B1

2021321942 Entrevista

2021309741 B1

2021307952 B1

2021311900 B1

2021311937 B1

2021313619 B1

2019312839 B2

2019312848 Entrevista

2019311617 B2

2019310057 Entrevista

2019312893 Entrevista

2019331905 Entrevista

2019307982 Entrevista

2019304748 Entrevista

2021327730 Entrevista

2021315079 B1

2020310185 Entrevista

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento: CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

2021314966 B1

2020312976 B1

2020302343 Entrevista

2021326671 B1

2021319283 Entrevista

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021311991 B1

2021321989 B1

2021308000 B1

2021309509 B1

2021312264 B2

2021321639 B1

2021311436 B1

2021315696 Entrevista

2020309193 B1

2021305500 B1

2021324407 B3

2021308172 B1

2021310519 Entrevista

2021313682 B1

2021308145 Entrevista

2021313163 B1

2021320604 B1

2021320613 B1

2021319292 B1

2021311131 B2

2021308092 B3

2021311463 Entrevista

2021305386 B1

2021305528 B3

2020321115 B3

2021309518 B1

2021319327 B1

2021313388 B3

2021311140 B3

2021308029 B1

2019331736 Entrevista

2019331754 B1

2020319485 Entrevista

2019307472 B3

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

Estudantes que deverão realizar a Etapa 2 do Teste de Nivelamento:

NÚMERO DE
MATRÍCULA CURSO

DATA E HORÁRIO
LINK DA ENTREVISTA

2021310493 Controle Ambiental Entrevista Nivelamento
Segunda-feira, 10 de maio ·
1:30 até 2:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/gyg
-eipr-sjm

2021307827 Controle Ambiental

2021308323 Controle Ambiental

2021319022 Controle Ambiental Entrevista Nivelamento
Segunda-feira, 10 de maio ·
2:00 até 2:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xkp
-fjvo-vkf

2021308270 Controle Ambiental

2021313655 Controle Ambiental Entrevista Nivelamento
Segunda-feira, 10 de maio ·
2:30 até 3:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/cs
m-fbbq-nvn 2021312040 Controle Ambiental

2020312813 Controle Ambiental Entrevista Nivelamento
Segunda-feira, 10 de maio ·
3:00 até 3:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/zhp
-iyuz-ahh

2021307890 Controle Ambiental

2021310410 Controle Ambiental

2021310519 Informática Entrevista Nivelamento
Segunda-feira, 10 de maio ·
4:00 até 4:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/bjc-
eztc-jwu

2021308145 Informática

2021311463 Informática

2021301289 Agropecuária Entrevista nivelamento
Terça-feira, 11 de maio · 1:30
até 2:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xri-
xmyj-rtp

2021315604 Agropecuária

2021311552 Agropecuária

2020329202 Agropecuária Entrevista nivelamento
Terça-feira, 11 de maio · 2:00
até 2:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/tca-
ofot-hzb

2020319485 Informática

2021313575 Agropecuária Entrevista de nivelamento
Terça-feira, 11 de maio · 2:30
até 3:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/hqi-
vgrd-vuc

2021315480 Agropecuária

2021309895 Agropecuária

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021312200 Agropecuária Entrevista Nivelamento
Terça-feira, 11 de maio · 3:00
até 3:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ouj-
bnmh-wnx

2021309975 Agropecuária

2021313708 Agropecuária

2020329347 Agropecuária Entrevista Nivelamento
Terça-feira, 11 de maio · 3:30
até 4:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/hnp
-fngo-hgq

2021326410 Agropecuária

2019331736 Informática Entrevista nivelamento
Quarta-feira, 12 de maio · 3:00
até 3:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/mfn
-bofa-mvq

2020302343 Informática

2020315468 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 1:30
até 2:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xzw
-jqjc-wzj

2021304342 Hospedagem

2021309447 Hospedagem

2019305191 Controle Ambiental Entrevista nivelamento
Quarta-feira, 12 de maio · 3:30
até 4:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/nja-
hntg-kra

2019310057 Hospedagem

2019312848 Hospedagem

2019306395 Controle Ambiental
Entrevista nivelamento
Quarta-feira, 12 de maio · 4:00
até 4:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/kpr-
mmsy-ozg

2019331905 Hospedagem

2019307982 Hospedagem

2019304748 Hospedagem

2021307943 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quarta-feira, 12 de maio · 4:30
até 5:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ifp-
wmtd-pmt

2021319283 Informática

2021315696 Informática

2019312893 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quarta-feira, 12 de maio · 5:00
até 5:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/rqr-
bqrz-ixb 2021325450 Hospedagem

2020315468 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 1:30
até 2:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xzw
-jqjc-wzj

2021304342 Hospedagem

2021309447 Hospedagem

2020322963 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 2:00

Link da videochamada:
https://meet.google.com/tcx-2021306122 Hospedagem

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2021318544 Hospedagem
até 2:30pm

oqnd-tfa

2021312255 Hospedagem
Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 2:30
até 3:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/oxb
-snqd-jxj

2020312635 Hospedagem

2021306338 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 3:00
até 3:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/bny
-oanj-mcc

2021307999 Hospedagem

2020322480 Hospedagem

2021309536 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 4:00
até 4:30pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/bje-
anzw-wsz

2021313360 Hospedagem

2021314492 Hospedagem

2021321942 Hospedagem Entrevista Nivelamento
Quinta-feira, 13 de maio · 4:30
até 5:00pm

Link da videochamada:
https://meet.google.com/eak
-wacm-kam

2021327730 Hospedagem

2020310185 Hospedagem

Camboriú, 07 de Maio de 2021.

__________________________________________

Andréa Cristina Gomes Monteiro - Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 332/2020 - GAB/CAMB